2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на восемнадцатой сессии

         10 апреля 2014 года
В целях приведения в соответствие бюджетному законодательству Российской Федерации, руководствуясь статьями 3, 9, 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 58 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Усинск» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение третьей сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 21 июня 2011 года № 45 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Усинск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы муниципального

образования

И.Б.Смирнов

г.Усинск

10 апреля 2014 года

№ 335